
Uchwała nr 1811/272/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. 
 

w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckiem a Gminą 
Izabelin i Miastem Stołecznym Warszawą w sprawie realizacji inwestycji  
– rozbudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej (nr 898, ul. 3 Maja  
w Mościskach) z drogą powiatową (nr 5587W, ul. Estrady)  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 56  
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckiem  
a Gminą Izabelin i Miastem Stołecznym Warszawą w sprawie realizacji inwestycji  
– rozbudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej (nr 898, ul. 3 Maja w Mościskach) z drogą 
powiatową (nr 5587W, ul. Estrady). 
 

§ 2. 
Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tego 
porozumienia upoważnia się Grzegorza Obłękowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckiem a Gminą Izabelin i Miastem Stołecznym Warszawą w sprawie realizacji inwestycji  – rozbudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej (nr 898, ul. 3 Maja  w Mościskach) z drogą powiatową (nr 5587W, ul. E...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


